
quinta-feira, 6 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0626/2015 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0626/2015  

EM FAVOR DO CREDOR:AGTON SANTOS DE 

OLIVEIRA  
CNPJ/CPF: 446.649.905-53 

OBJETO:REALIZAÇÃO DE FRETES PELO VEÍCULO  DE PLACA I\AC-0877, PARA PRESTAR SERVIÇOS NO 

TRANSPORTE DE MERENDA PARA ESCOLAS DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA ZONA RURAL E DA SEDE 

DESTE MUNICÍPIO.  

 
Valor  R$5.400,00(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS                )   

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/07/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73351BC0E1E018E5AFE2F7081137BDB7


		2015-08-06T08:55:21-0300




